Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                     Подразделение ИВДИВО Ставрополь
               Совет Парадигмы ИВДИВО подразделения
                          Протокол Совета от18.01.2025г.
                                                                   Утверждаю : КХ
Присутствовали: 16 ДП ИВДИВО: 5 ДП ИВДИВО онлайн
1.Выдрина Надежда
2.Сотгников Юрий
3.Сотникова Любовь
4.Полещук Валентина
5.Красавина Тамара
6.Тихенко Валентина
7.Картавцева Тамара
8.Ткачук Василя
9.Лобанова Виктория
10.Мендель Марина
11.Шаршапина Нелли
12. Клипинина Юля
13. Галанова Людмила
14.Астафурова Элина,
15. Теличко Тамара
16.Ушкалева Лариса
17.Сергеева Наталья-онлайн
18 Волосухина Ольга-онлайн
19. Волосухин Денис- онлайн
20. Волосухин Геннадий-онлайн
21.Ермакова Ольга-онлайн.
Состоялись:
1.1 Вхождением в Совет Парадигмы. Исполнила Глава Совета Парадигмы Выдрина Надежда
2.2  Ипостасность, идеи.
3.2.1.Ипостась всегда притягивается либо в ИВДИВО, либо на Учение Синтеза. Сама ипостасность не наступает потому, что у Субъекта не хватает ума для организации культурного процесса Внутренним Синтезом.
  4.2.2.Культура, культурный Синтез.
  5.3.Задача идей: снабдить вопросы, которые рождаются у Ипостаси, информационным полем частностей для возможности развития Я-Есмь.
Решения:
6.3.3.разработать идеи подразделения.
7.4.Результат: Теза – Мир Империи община Кут Хуми. Развернуть на территории неотчуждённо для каждого человека.
      Составила Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ставрополь Надежда Выдрина
     Сдано ИВАС Кут Хуми: 02:02:2025